Упраўленне адукацыі
Гродзенскага абласнога
выканаўчага камітэту

Установа адукацыі
“Гродзенскі дзяржаўны
політэхнічны каледж”
ЗАГАД
_________№ _______
г. Гродна
	Управление образования
Гродненского областного
 исполнительного комитета

Учреждение образования
“Гродненский государственный
политехнический колледж”
ПРИКАЗ

г. Гродно

О создании общественной                                                                                                                         приёмной  комиссии

С целью обеспечения занятости учащихся в летний период времени, развития у учащихся активной жизненной позиции, оказания помощи в  работе приёмной  комиссии колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                           1. Создать общественную приёмную комиссию (далее – ОПК) из числа учащихся колледжа в следующем составе:
1.1.Ботвин Эрик,  учащийся группы ТОР 51
1.2.Гадоева Дарья,  учащаяся группы ПГБ 95
1.3.Гримайло Андрей,  учащийся группы АЭП 29
1.4.Живушко Николай, учащийся группы АЭП 29
1.5.Кащей Мария, учащаяся группы ПГБ 95
1.6.Ковалевский Вадим, учащийся группы ПГБ 89
1.7.Ковальков Данила, учащийся группы АЭП 29
1.8.Лебедь Екатерина, учащаяся группы БСК 40
1.9.Мельничук Екатерина, учащаяся группы ПГБ 95
1.10.Мирон Яна, учащаяся группы БСК 40
1.11.Наумчик Мария, учащаяся группы ПГБ 95
1.12.Павловский Андрей, учащийся группы БДА 10
1.13.Соловей Олег, учащийся группы АЭП 29
1.14.Хомчик Дмитрий, учащийся группы ПЗТ 29

2.Работу учащихся в составе ОПК учитывать в следующих случаях:
2.1.Подведение итогов смотра – конкурса «На лучшую академическую группу».
2.2.Установление поощрений учащимся.
2.3.Формирование сельскохозяйственных отрядов из числа учащихся с правом на освобождение от сельхозработ.
2.4.Утверждение кандидатур в номинанты на вручение Диплома «За честь и достоинство»; на назначение именных стипендий.
2.5.Решение вопросов частичного погашения стоимости  обучения                                и возможности перевода на бюджетную форму обучения;  стоимости санаторно – курортного лечения.

2.6.Распределение мест в общежитии.
2.7.Оказание материальной помощи, в том числе повторно.

Основание: протокол совместного заседания администрации и профкома учащихся   от 23. 05. 2017 г.

Директор колледжа                                                            С. В. Храпко

[bookmark: _GoBack]

Электронная копия верна оригиналу